**मध्यप्रदेश विधान सभा**
**संक्षिप्त कार्य विवरण (पत्रक भाग-एक)**
**सोमवार, दिनांक 16 मार्च, 2020 (फाल्गुन 26, शक संवत् 1941)**
**विधान सभा पूर्वाह्न 11:01 बजे समवेत हुई.**
**अध्यक्ष महोदय (श्री नर्मदा प्रसाद प्रजापति "एन.पी.") पीठासीन हुए.**

**1. राष्ट्रगीत 'वन्दे मातरम्' का समूहगान**

सदन की कार्यवाही राष्ट्रगीत 'वन्दे मातरम्' के समूहगान से प्रारम्भ हुई.

**2. राज्यपाल महोदय का अभिभाषण**

सदन द्वारा राज्यपाल महोदय के आगमन की प्रतीक्षा की गई.